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AKUMULATOR 12V/40AH-
MWL

PUSZKA NATYNKOWA
PODWÓJNA LE-754192
Valena Life LEGRAND

GNIAZDO KOŃCOWE RJ-45
LE-753143 Valena Life

LEGRAND

38870.19 HUF
47810.33 HUF

3254.81 HUF
4003.42 HUF

7776.92 HUF
9565.61 HUF

Pojemność akumulatora  40 Ah  ...  ...  
Ilość segmentów  ...  2   ...  
Napięcie znamionowe  12 V  ...  ...  

Mocowanie  ...  ...  
Ø 60 mm (puszka
podtynkowa), Montaż za
pomocą pazurków lub
wkrętów  

Materiał wykonania  ...  Tworzywo samogasnące ABS
 ...  

Prąd ładowania akumulatora
 max. 14 A  ...  ...  

Materiał  ...  ...  Tworzywo sztuczne  

Typ akumulatora  
Bezobsługowy akumulator
AGM (Absorbent Glass Mat)
 

...  ...  

Kolor  ...  Biały  Biały  
Złącze  śruba M6  ...  ...  
Przeznaczenie  ...  ...  RJ-45  

Zastosowanie  ...  Seria produktów Valena Life
 

Seria produktów Valena Life
 

Liczba wyjść  ...  ...  2   
Żywotność akumulatora  10  ... 12 lat  ...  ...  

Wybrane cechy  ...  ...  

• Spełnia wymogi kategorii
6,
• Wygodny system
mocowania skrętki nie
wymaga użycia narzędzi  

Waga  12.5 kg  0.098 kg  0.072 kg  
Wymiary  197  x 166  x 169 mm  159  x 89  x 45 mm  75  x 75  x 37 mm  
Producent / Marka  ...  LEGRAND  LEGRAND  
Gwarancja  2 lata  2 lata  2 lata  
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